Freistehender Gefrierschrank NoFrost 155 cm E
E] Electrolux

SG182N

No Frost fiir immer

Die No Frost Technik verhindert eine Eisbildung im Gefriergerat, sodass Sie es
nie wieder abtauen miussen. Das macht es hygienischer und leichter zu
reinigen und bietet auBerdem zusatzlichen Platz, um die Zutaten zu lagern, die

Sie lieben.
Produkteigenschaften
OptiSpace hat einen gerdumigen Innenraum fiir Lebensmittel « Steuerungsart: Elektronik Touch
Unser Gefrierschrank mit OptiSpace bietet viele Aufbewahrungsmaoglichkeiten  * Digitale Temperaturanzeige
auf und zwischen den Ablagen. Und wenn Sie noch mehr Platz benétigen, « Schnellgefrierschalter
lassen sich die Schubladen ganz nach Bedarf ganz einfach herausnehmen. * Position der Bedienungsart: Oben

* Beleuchtung: Keine

* Anzahl Schubladen: 5

» Anzahl Klappen: 1, transparent

» Anzahl Tablare: 5, Glasplatten

» Temperaturalarm: optisch, akustisch
« Tur-Warnsignal: optisch, akustisch

Gefrierschrankeinstellungen mithilfe der elektronischen
Bedienelementen.

Elektronische Bedienelemente ermdglichen es Ihnen, die Einstellungen und
die Innentemperatur des Gefrierschranks einzustellen.

Flexible freezer storage with OpenSpace

. Get flexible storage solutions for your freezer with
///— OpenSpace design, it provides glass shelves that could
'M p - 2 be easily removed to store big items. The top of the

= . freezer has open shelves so that nothing is hidden in
/ drawers.
ol »

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze
Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die
Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nahrwerte besser erhalten bleiben.

No compromise on space with MaxiBox

The specially designed MaxiBox drawer provides great storage for even the
largest ingredients in your freezer. Meaning you can organise your space
easily and efficiently. You can store everything from bags of potatoes to
watermelon with ease.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kwh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Gefrierteil Sterneklassifizierung
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Absicherung (A)

Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

Freistehender Gefrierschrank NoFrost 155 cm E

200 UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)

200.3 UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)

E VRG inkl. MwSt. CHF
43 VRG exkl. MwSt. CHF
D
221
SN-N-ST-T
10
43
6.5
4 Sterne
rechts, wechselbar

1550

595

635
0.8

160

230
50
2.4

65.29
HU

925 041 487
7332543755103

SG182N

1434.00
1331.50
28.00
26.00
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