

SG182N



No Frost für immer

Die No Frost Technik verhindert eine Eisbildung im Gefriergerät, sodass Sie es nie wieder abtauen müssen. Das macht es hygienischer und leichter zu reinigen und bietet außerdem zusätzlichen Platz, um die Zutaten zu lagern, die Sie lieben.

Produkteigenschaften

OptiSpace hat einen geräumigen Innenraum für Lebensmittel

Unser Gefrierschrank mit OptiSpace bietet viele Aufbewahrungsmöglichkeiten auf und zwischen den Ablagen. Und wenn Sie noch mehr Platz benötigen, lassen sich die Schubladen ganz nach Bedarf ganz einfach herausnehmen.

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- Digitale Temperaturanzeige
- Schnellgefrierschalter
- Position der Bedienungsart: Oben
- Beleuchtung: Keine
- Anzahl Schubladen: 5
- · Anzahl Klappen: 1, transparent
- Anzahl Tablare: 5, Glasplatten
- Temperaturalarm: optisch, akustisch
- · Tür-Warnsignal: optisch, akustisch

Gefrierschrankeinstellungen mithilfe der elektronischen Bedienelementen.

Elektronische Bedienelemente ermöglichen es Ihnen, die Einstellungen und die Innentemperatur des Gefrierschranks einzustellen.



Flexible freezer storage with OpenSpace

Get flexible storage solutions for your freezer with OpenSpace design, it provides glass shelves that could be easily removed to store big items. The top of the freezer has open shelves so that nothing is hidden in drawers.

Bewahren Sie die perfekte Konsistenz mit FastFreeze

Das FastFreeze System friert frische Lebensmittel schnell ein, sodass die Vitamine, Konsistenz, Aromen und Nährwerte besser erhalten bleiben.

No compromise on space with MaxiBox

The specially designed MaxiBox drawer provides great storage for even the largest ingredients in your freezer. Meaning you can organise your space easily and efficiently. You can store everything from bags of potatoes to watermelon with ease.



SG182N

1434.00 1331.50 28.00 26.00

Technische Daten		
Nutzinhalt Total (L)	200	UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	200.3	UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
Energieeffizienzklasse (A-G)	E	VRG inkl. MwSt. CHF
Geräusch dB(A)	43	VRG exkl. MwSt. CHF
Geräuschklasse (A-D)	D	
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	221	
Klimaklasse	SN-N-ST-T	
Min. Umgebungstemperatur, °C	10	
Max. Umgebungstemperatur, °C	43	
Lagerzeit bei Störung (h)	6.5	
Gefrierteil Sterneklassifizierung	4 Sterne	
Türanschlag	rechts, wechselbar	
Gerätehöhe (mm)	1550	
Gerätebreite (mm)	595	
Gerätetiefe (mm)	635	
Absicherung (A)	0.8	
Anschlusswert (W)	160	
Netz-Spannung (V)	230	
Frequenz (Hz)	50	
Anschlusskabel (m)	2.4	
Nettogewicht (kg)	65.29	
Herkunftsland	HU	
Artikelnummer / PNC	925 041 487	
EAN Nummer	7332543755103	
Product Partner Code	-	

